Armada Std SF
M/P609S2AA

Armada Std AF
M/P609A2AA

Indice :- / 15 mars 2018

Pour des raisons de clarté les plans ne sont pas a I’échelle.



Frame without brake Armada Std

Chassis SF Armada Std




Chassis SF Armada Std

Frame without brake Armada Std

Repére Désignation Référence 2018 Qté

1 % timon gauche M/PL36352 1
2 Roue Jockey 624970V 1
3 Collier de roue Jockey 03510 1
4 Support prise 7 broches 03656 1
5 Attelage AK7 NF carré 03461 1
6 Entretoise d'attelage fleche PL16072.ZN 2
7 Platine attelage fleche PL26564 1
8 Platine béquille fleche PL26271 1
% Chaine de sécurité PL16480 1
10 4 timon droite M/PL36351 1
11 Traverse avant M/PL36359 1
12 Vérin droite renforcé (AVD - ARG) M/VERI9624 1
13 Roue compléte 5.00 x 3.50 R10 03505 2
14 Essieu SF 500kg - 115x4 - EAB=796mm 03601 1
15 Traverse intermédiaire PL35561 1
16 Longeron droite M/PL36392D 1
17 Vérin gauche renforcé (AVG - ARD) M/VERI?625 2
18 Fermoir N6 : boule & river 36478 2
19 Support de roue de secours PL25995 1
20 Blocage sur traverse arriere PL16150 1
21 Longeron gauche M/PL36392G 1
22 Traverse arriere M/PL36360 1
23 Embout plastique 30 x 30 noir 06184 4
- Manivelle universelle M/MANI9624 1
- Agrafe cable ATT128 6




Chassis AF Armada Std

Frame with brake Armada Std




Chassis AF Armada Std

Frame with brake Armada Std

Repere Désignation Référence 2018 Qté
1 2 timon gauche M/PL36352 1
2 Roue Jockey 624970V 1
3 Collier de roue Jockey 03510 1
4 Support prise 7 broches 03656 1
5 Téte d'attelage SV40 S/2 09306 1
6 '2 timon droite M/PL36351 1
7 Platine béquille fleche PL26271 1
8 Tige de frein Ig.1700mm M/03385 1
2 Traverse avant M/PL36359 1
10 Vérin droite renforcé (AVD - ARG) M/VERI9624 2
11 Olive M10 07238 1
12 Roue compléte 5.00 x 3.50 R10 03505 2
13 Essieu AF 650kg - 115x4 - EAB=796mm 03400 1
14 Traverse intermédiaire PL35561 1
15 Longeron droite M/PL36392D 1
16 Vérin gauche renforcé (AVG - ARD) M/VERI9625 2
17 Fermoir N6 : boule & river 36478 2
18 Support de roue de secours PL25995 1
19 Blocage sur traverse arriere PL16150 1
20 Longeron gauche M/PL36392G 1
21 Traverse arriere M/PL36360 1
22 Embout plastique 30 x 30 noir 06184 4
- Manivelle universelle M/MANI2624 1
- Agrafe cable ATT128 6







Caisse et plateaux de couchage Armada Std
Box and sleeping shelf Armada Std

Repére Désignation Référence 2018 Qté
1 Plateau de couchage PL26819
2 Entretoise de chape de plateau PL16111 4
3 Chape articulation plateau AVG PL36113AVG.N 1
4 Ridelle gauche M/PL36398.N 1
5 Ridelle avant PL45218.N 1
6 Catadioptre blanc 02947 2
7 Téton de bache 07223 17
8 Passage de roue 09313 2
9 Plancher M/PL27745 1
10 Ridelle droite M/PL36397.N 1
11 Chape articulation plateau AVD PL36112AVD.N 1
12 Catadioptre orange 02948 4
13 Embout plastique 220 noir 06197 4
14 Bague 26,2 x @12 ép.6mm IN 09115 2
15 Cavalier 07181 4
16 Pied de plateau droite et gauche M/PL27954.N 2
17 Vérou de tube 03453 4
18 Pied de plateau inférieur + coupelle PL16796.T 4
19 Coupelle TOP Sodep 03882 4
20 Compas droite PL17799.T 1
21 Support de compas PL17212.T 2
22 Renfort de plateau PL17468.N 2
23 Embout plastique 20 x20 noir 09168 4
24 Chape articultion plateau ARD PL36112ARD.N 1
25 Panneau arriére droite M/PL27962.N 1
26 Tourniquet nylon gris 03632 1
27 Triangle réflectorisant rouge 02949 2
28 Sangle arrét de porte PL18074 1
29 Complément intérieur de porte M/PL27938.N 1
30 Nez de marche PL35583 1
31 Charniere paumelle & rampe M/03349 2
32 Feu arriére droite 02886 1
33 Panneau extérieur de porte M/PL36399.N 1
34 Réhausse panneau intérieur de porte M/PL27951 1
35 Feu arriere gauche 02882 1
36 Poignée claquante 03584 1
37 Panneau intérieur de porte M/PL18986 1
38 Panneau arriere gauche M/PL27963.N 1
39 Butée caoutchouc blanche 03664 1
40 Complément montant serrure M/PL27985.N 1
41 Chape articulation plateau ARG PL36113ARG.N 1
42 Compas gauche PL17800.T 1
- Fiche 7 broches + 6 plots 03047 1
- Faisceau M/03015 1
- Sangle de matelas Ig.25cm PL17419 4
- Sangle de matelas Ig.180cm PL17431 4
- Plagque de mousse 1880 x 1000 x 80 M/MOU70032-12ZR 2
- Renfort de plateau toile enduite PL16914 4
- Toile de protection compas PL17759 1
- Fermoir Né : boule ariver (pour sangle arrét de porte) 36478 1
- Profil joint adhésif "Z" noir 03668 0,35m
- Profil joint adhésif MFO8 07073 0.35m
- Plateau de couchage droite équipé M/PL28026.SAV -
- Plateau de cuchage gauche équipé M/PL28027.SAV -

Porte arriere équipée

M/PL18985.SAV




Coffres et armature de caisse Armada Std
Furniture and framework Armada Std




Coffres et armature de caisse Armada Std
Furniture and framework Armada Std

Repére Désignation Référence 2018 Qté
1 Arceau principal complet PL26751.N 3
2 Tube d'arceau droite (piéce droite) PL17545D.N 1
3 Tube de faitiere PL16176.N 1
4 Arceau de faitiere arriere PL17552.N 1
5 Bielle EA=555mm PL17549.N 2
6 Arceau droite complet PL26007.N 1
7 Tube d'arceau droite (piece droite) PL17547.T 2
8 Sangle d'ouverture armature PL17562A 4
9 Piece coulissante PL26339.N 2
10 Embout plastique @20 fileté M8 noir M/03352 4
11 Rondelle plate "L" M8 x 30 703001X 4
12 Vis RHC M8 x 20 ZN 06360 4
13 Rondelle & griffes Starlock @7 06229 2
14 Ressort de compression 06113 2
15 Axe @7x40 03374 2
16 Boule bakelite noire 06479 2
17 Tube d'arceau secondaire droite PL17554.T 2
18 Coulisse d'arceau secondaire PL17555.N 4
19 Charniere anglaise 03665 )
20 Dessus de coffre droite M/PL17126D/16 1
21 Caisson de coffre droite M/PL36396D.N 1
22 Caisson de coffre gauche M/PL36396G.N 1
23 Dessus de coffre gauche M/PL17126G/16 1
24 Tube d'arceau droite (piece gauche) PL17545G.N 1
25 Arceau de faitiere avant PL17551.N 1
26 Tube d'arceau secondaire gauche PL17553.T 1
- Anneau brisé noir 03945 10
- Plague de mousse 1880 x 390 x 95 M/MOU70033-12ZR 2

Armature de caisse compléte

M/PL36451.SAV




Armature auvent
Framework

Pour des raisons de clarté les plans ne sont pas a ’échelle.



N
1G6E e
NGODL welg
2 W. sjucd sups ajjadnon
Mg RUUIDNSOGLL GZ8
5/3+S6¥BLOVL/A UIo] /,iww ER TR
FIUISUSOGL L GZ8 by HONDSIIDPIOS HOSS3Y &9
7 G7ITSEFBIOVL/W UBS o SAUDNSDSLL §Z@
0GELOFL/N UI0d 9/4+S6¥610% 1 /W U185
00&LOFL [DIUSS UIEH Zo Nogy,
o UCIDSUDPI0S 1ossay
£ .
iy, T
S I\\ L2
azoslo¥t #odp Ulo) /I% ujBl Hossay =2 Sey
/ eqBySEEL L Gze & 7
— o ,w,Ohh ..4'..
PLIZ0GT We[d
ot =
b NOg
g FNUIOYSOSL) GZa 7 oy m/u
uio 0
Q/3+86Y6L07L/W LoD /llllll. I_Ti, N 0..3..( —
Y1206 Wai3 a o Lo 344y U ax
St e e
\20 £
3qicbNOBLL GEY 95 bt N
SBYELO¥L/A Hio) Wo5s g
001z
T

A Nd 84mjpwlD 005

e (o &

0z aJgIuioDs s}enbid

(ogz 61 ge)

05 | €& |y syenby

| (#az 61 +o)
Qg o——— |} sjanbyg

, EXEIY 5341058350V Z o m |_ |_ < o O —‘

v o1py|

¥5Vo3y 0557

869706/
‘¢ INIANY JYNLVANYY

Q081



Auvent Armada Std

Canopy Armada Std
Armature M/904698

Désignation Référence
ENS.14019485+11355Rgalbé x2 M/1525444
ENS.1401949S+F/D+15021508 M/1525445
ENS.1401949S+F/G+15021508 M/1525446
ENS.1401950CP25+15021508 M/1525447
ENS.1401902D+290DR+EMB+FREIN M/1525448
ENS.1401902G+290DR+EMB+FREIN M/1525449
ENS.1401900+290DR+11355Rgb2 M/1525450
ENS.1401949S+F/G+1509176S M/1525452
ENS.1401949S+F/D+1509176S M/1525453

25X1 1005SR+SER.RAPIDE+FREIN

M/1502150S+FRE

25X1 0750SR+SER.RAPIDE+FREIN

M/1509176S+FRE

22 0660N+EMB.22 PERCE+AXE RAC.

M/500630EA-RAC

22 1005N+CSP 20/22 M/500428CSP
TUBE AC 22X1 ZB 1180NOO 500147
Sac de 25 piquets N19 570183
Sac de 25 piquets N21 570182
Sac de 20 corniéres 570146

Entoilage M/R907011RC




Entoilage
Canvas

Pour des raisons de clarté les plans ne sont pas a ’échelle.



Entoilage

canvas
Référence Armada Std 2018
M/R907010RC Double toit arriere
M/R907011RC

Double toit avant + tapis

M/R907012R.TN

Double toit avant

M/R?07013R.TN Tapis avant
M/T206022R.TN Chambres
M/R907080R

Housses matelas + coussins

M/BR609D1.TN

B&che de route Std




Accessoires
Accessories

Pour des raisons de clarté les plans ne sont pas a ’échelle.



Accessoires

Accessories
Référence Armada Std 2018
M/1047817 Pare-soleil
Armature M/904699
Entoilage M/R?07014R
M/T049Q15 Facade Pare-soleil
M/T048P14 Chambre annexe
Armature M/904715
Double toit + chambre M/R207019R
Double toit M/R207016R
Chambre M/R?07017R
O609BCSP Chambre sous plateau

M/PL17484G.N

Meuble cuisine 2 feux - grill

016473B Coffre sur fleche 195L

0174448 Coffre sur fleche 300L
M/T047A01 Coffre sur fleche "Luxe" 240L
M/TO50N13 Coffre sur fleche "Off Road" 240L

035866A Berceau de rangement a roulettes

027156B Table

035858B Galerie




ARMATURE PARE-SOLEIL GALLEON

S3z:%oy Coin_M/1401948S
27 ~Ix~ /825 1180Ngaibé
I3y |
&3 2% !
o cines 55 =
T _6
=¥y Cain_M/14019485
2RSS L2 - /625 1180Ngalbs
6::::{95;[ /’o"’ 25 1135SRgalbe S2-ckzza=z
25 “::4:7_/4 ™ Ressort Frein
I
. e 3 (SN v a
Ressort solderisation,~ 1 TeeI3zs a g_ﬂ_am 1502114\
i 0N 355332 - ;ff\ 925 TI3SSRGOBE  5))
H SIzao o\ S
[ coin_M/1401948545 /6. 100557 goa =Sz { Ressort Frein ol “\Coin M/1401950
! 925 11503Rcintré P ES) ~ ,,,H
. 2
ﬂ Ressort saldorisation,”” [/ 8iis
1]
i i
i '
Elem_1005N 922 1
~<_ 1
JL
Coupelle sans paints

925 1150SRcintré

Elem_ 1005N.

2
.é)]s
MONTAGE EN COMPLEMENT

DE L’ AUVENT AVEC DEPLACEMENT DE LA PARTIE CASQUETTE
M/904699-CAL

S222-1005,
<22:1005 355=:§’:: -
52\::\\]’ =2
Ces 3 éléments ne servent que pour
S22:-100s), le montage en complément de I'auvent
B§5~:::::‘I
.22 7
&==-Soy
022 925 " TTing
&= sy
925 T3 20,
«x’ 7
Axe cintré_libre &= 15y
. [Z

Coin droit *

14019020
1401900

.
Coin_gauche
023" Z;
* Ces éléments sont o prendre

1401902G
dans I'armature d'ouvent

\
i\
‘.\
"‘._\\
\
\
i N
I i
i
&

V",’l: n
olla W
ISITAN kY
l‘: A\
i )
1 \

n

/

o
N
S|
=
4
ACCESSOIRES Nbre
Piquets corniére 10
(g 230) =—
Sac armature PM 1

Let N°
Indice A
MONTAGE SUR L’ARMATURE DE LA CARAVANE

AVEC UTILISATION DE LA PARTIE CASQUETTE



Pare-soleil M/TO47517

Sun canopy M/TO47517
Armature M/9044699

Désignation Référence
* ENS.1401902D+290DR+EMB+FREIN M/ 1525448
* ENS.1401902G+290DR+EMB+FREIN M/1525449
* ENS.1401900+290DR+1135SRgb?2 M/1525450
* 252 0660N+EMB.22 PERCE+AXE RAC. M/500630EA-RAC
25X1 1005SR+SER.RAPIDE M/1502150S
22 1005N+CAP 20/22 500428CAP
TUBE AC 22X1 ZB 1005N00 500428
25X1 1150N+SER.RAPIDE 1509039S
Sac de 10 corniéres 19.230 570283

Entoilage M/T907014R




l (oovixose)  @UNIOWID ODS

 e— )\
b 2J91u100 s3anbig
(og8z b1 g9)

cz T 4 wamav_n_

(up|d jupAINS Jsjuow Q)

S ={) d suoyd

<
4 2}layounie CO:ODA_UO

dSONOg | |

(up|d juDAINS Usjuow Q)

¢ \Wj snoJo3

<
N ¢ 4 SIA
O 9 saduld
2 e
WOU 9N S34I0SS300V
%

N LINJWNIONV]

— + JOIaNI

SLZY06/N ¥ NO3TIVO JYGWVHO/IXINNY JHUNLYNYY




Chambre annexe M/TO48P14
Bedroom annex M/TO48P14

Armature M/904715

Désignation Réf.
TUBE AC 25X1 ZB CI+D41+SER.RA M/1509287S
COIN A1910ZB0860 2F145+APPLATI M/402000
COIN A1910ZB0860 2F160+APPLATI M/402001
COIN A2510ZB 0980N2TNgalbé+D41 M/1402003
TUBE AC 22X1 ZB 1180NO01BE1TN 501581
22 1180N+CSP 20/22 M/500147CSP
22 0720N GALBA+CLIQUET PM M/509252CLI
SAC 5 PITONS Mé M/570422
SAC DE 15 PIQUETS N21 570199
SAC POT 10 PIQUETS N21 400383
PAQUET 4 CORNIERES LG 230 570258
SAC 3 ENS.PINC.022+3 CAP.ETANC M/570518
SAC ARMAT.POLYPRO. 350x1400 55094

Entoilage M/R907019R




Pose systeme accrochage R
chambre sous plateau i

RACLET
D oLATEAL Notice 0609BCSP
P Fixer comme indique ci-confre ef
e < ci- dessous, les 6 pontets SOUS
| le plafeau 3 l'aide des vis
fournies.
@
(D= Extrémite du plateau AV & AR
PLATEAU
(D = nilieu du plateau AV & AR /\ <
(3 o (6té caisse AV & AR -
@ =

PLATEAU

Cofation en mm







Meuble cuisine 2 feux + grill M/PL174846G.N
Kitchen unit 2 burners and grill M/PL174846.N

Repeére Désignation Référence 2018 Qté
1 Charniere ressort 07189 5
2 Grande butée PL16672.N 1
3 Dessus de cuisine M/RA18192/13 1
4 Butée caoutchouc noire 03663 12
5 Profil d'accrochage PL35694.N 1
6 Caisson soudé M/PL27805.N 1
7 Volant rondo M8 @40 06486 2
8 Cavalier 320 07181 4
9 Planchette support banette 18303 2
10 Support banette PL26467.N 2
11 Bouchon @20 06197 8
12 Banefte 03380 2
13 Pied de meuble complet PL17024.N 2
14 Ecrou court M8 20 03984 4
15 Vérin rotule de pied 03985 4
16 Butée caoutchouc blanche 03664 4
17 Etagére basse PL16944.N 1
18 Dessous de grill M/PL27803 1
19 Facade de cuisine RA17486/9 1
20 Poignée métal nickelée 03529 3
- Plan de cuisson 2 feux / grill + évier inox M/08082 1
- Bec verseur avec tétine coudée 07161 1
- Tuyau plastique d'écoulement @20 Ig.70cm M/PL17885B 1
- Collier double fil 225 M/37318 1
- Tuyau plastique alimentaire @14 1g.140cm PL16929D 1
- Collier Serflex @11/17 03914 1




Montage coffre sur fleche 195L - O16473B

* Fixation couvercle : 2 rivets 4,8 x 12 (07117) + 2 rondelles @5 x 16 (09388)

Fixation grenovillere : 2 rivets 4,8 x 12 (07117)

Fixation gache : 2 rivets 4,8 x 12 (07117)

* Fixation sur timon : 4 vis HM8 x 20 (06315) + 4 rondelles M8 x 22 (06246) sur inserts M8 (06498)

(ou avec écrous HM8 (06449))

No. ARTICLE NUMERO DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 PL17577.N Caisson coffre sur fleche 195L 1
2 03392 Couvercle coffre sur fleche 195L 1
3 03469 Grenouillere 1
4 03347 Gdéche de grenovuillere 1
- 03625 Bouchon cache frou 40 1
- M/07074 Profil joint adhésif MF25 2,4m
- 02646 Adhésif droite 1
- 02647 Adhésif gauche 1




Montage coffre-sur-fleche 300L - 0174448

PLIT4TO0N

PL27199

==

03663

Fixation sur fiman : vis HM8 x 20 (06315) + rondelles M8 (06246) + inserts M8 (06498)

3 - | Profil joint adhesif MF8 07073

i - | Joint adhesif 1face 15 x & gris 08336

1 1 | Enjoliveur Starlock 85 05839
Rep. | Nbre Désignafion Reference




Coffre sur fleche “Luxe” 240L - M/T0O47A01

M/PL18293.B

M/PL18931.N
+
M/TI900213N

M/PL27521.CTN

M/PL27751

M/PL18229.N
M/TI900212N
+
M/TI900213N
03469
\__ 02948
®@ | M/PL18733.8

Profil joint adhésif MFO8 207073)
Profil joint adheésif MF25 (M/07074)

Sachet expédition :

S, ,
+ 4 rondelles 28 x TAIL A
+ 4 écrous HM8 Tristop (06449) bE L




Coffre sur fleche "Off Road” 240L - M/TO50N13

M/PL18756.N
M/PL27521.ETN

M/PL18293.N

M/PL18931.N

+
M/TI900213N
M/03342

M/TI900212N

+
% M/TI900213N
TI900478 /03655
. M/PL18229N
oo~ S\ mspLerrst
- 0
02948

M/MANI9624 M/PL27780.N
(fournie avec la caravane)
03989 06450 M/PL18733.N

/

3
M/RONO0001 lﬁ

Profil joint adhésif MFO8 (07073)
Profil joint afhésif MF25 (M/07074)

Sachet expédition : N

V4 .
4 vis HM8 x 20 (06315) Détail A
+ 4 rondelles 28 x 22 (06246) -

+ 4 écrous HM8 Tristop (06449)




No. ARTICLE NUMERO DE PIECE DESCRIPTION QTE No. ARTICLE NUMERO DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 35865 Berceau arriere soude 1 1 35864 Berceau avant soude 1
2 03973 Roulette pivotante 1 2 03973 Roulette pivotante 1
3 M_03974 Roulette pivotante freinee 1 3 M_03974 Roulette pivotante freinee 1
4 06240 Rondelle plate Z@8 x 16 x 1,5 ZIN 16 4 06240 Rondelle plate Z@8 x 16 x 1,5 IN 16
5 M_06363 Vis metaux HM8 x 55 EF ZN 8 5 M_06363 Vis metaux HM8 x 55 EF ZN 8
6 06449 Ecrou HM8 Tristop ZN 8 6 06449 Ecrou HM8 Tristop ZN 8
7 06245 Rondelle plate M @10 x 22 x 2 ZN 4 7 06245 Rondelle plate M @10 x 22 x 2 ZN 4
8 06328 Vis metaux HM10 x 50 EF ZBI 2 8 06328 Vis metaux HM10 x 50 EF ZBI 2
9 06448 Ecrou HM10 Tristop ZN 2 9 06448 Ecrou HM10 Tristop ZN 2

CBercequ de rangement ARRIERE> <Berceau de rangement AVANT>

Montage des vis sur roue Montage des vis sur montant

Berceau ARRIERE

Détails montage vis
échelle : 1:3

Berceau de rangement O35866A



€999 L6 €% C0:Xed- Q€ ZLLE €720 131 - SHIWVIW 009ZL - .1BPI-{NeH,

ONVORIL

adjau ¢
pugy ‘juswabue. ap xnesdJaq

$9] Jauuolyisod 3p ure 3s3jeb e) ap 3U3LLLe J3 JueAe sunaliayul sploddns sa) 3juowsp
3p 9pUBWILI0J3. §S3 |l ‘3113)ed aun p 3adinba Jsa 3ueAe.e) 3.40A NO SE ) SUB( BJON

(€'D14) 3403 3] INS BUBAR.E] B] J3JNISBQ 3 3N0. 3P SUILJ 53] 3}}3)Y

(Z'Dl4) 43¥204S ] Z3}1eynos SNOA NO 3.43W G'| © 3)ueljd 3UBARIED B.J0A J3IE]d

¢ Ol (O 'JueAe juswabued 3p neadaq 3) Jnod Uode 3WIW B} 3P J3P3I0d

'S3]]3PUO. + SNOIIB + HGX(|WH SIA 7 S9] IBAR 3] JaxI4

'(1'D14) 9343134 §S3 3y2eq B] N0 303 NP Juswabue. ap NeIIAq 3] JAUUOIHISO

oSJaARd |

R\ (s
S3]|9puo.l +
SN + ;

0SXQLAH SIA

Juawabued ap neaduag

"J10.p 3403 NP 3Y3eq B] Z3A3IN0S SINd UBAR.RI B) 3P 3J3LLIR | B SNOA-Z3J3)y

'JU3W3BURJ 3p NB3IIAG NP SI)|FPUO. + SNBIID + (SXOLWH SIA 7 S3] Jajuoudq

=
= _
=

(2

NOILYSITILA,Q 4IILON

'S3UU0s.3d 7 B SuoljeJado $33 J3n4I3}J3,p SUOJ|I3SUOD SNOA SNON "3UBAR.E)
3404 3p 3beaued sg.de $31e1d34 943 Juodinod (JUIANE,) 3P 34NjeWe ‘JUISINT 3)gNA
'X3) $43(q0 $3) *JUIWINISE] NP S.0] UOLJRI0LIIJIP N0} J34IA Jnod S9XIJ Uou S43(qo
J4I1YYY nesdag INVAY neaJdog SN0J 3p BUBABUR) 3JJ0A JapIA @ Jasuad suoljeado S3ynoy Janydajga,p JUBAY :NOIINILLY

A : 7998560 43
ININFONYY 30 N¥3IH3F 39V LNOK




Table 0271568

0 @

8 | Rondelle plafe 517 09273

72 | Rondelle plate L abx 14 /N 067L8

8 | Rivef pop gk 8x11 06216

8 | Rivet Tefralock ob 2x18 04603

L | Rivef Tetralock ok, 2x12 09585
8 1| Pieden "H" PL2TTTIN

7 | L | Cavalier plastique noir g20 07187
b 1| Dessus de fable RATIL90/9
g 1| Compas droit PL1TT99.T
L | 72 | Supporf compas PLT7805.T
3 1 | Compas gauche PLTT800.T
7 1| Pieden"U" PL2T169N

1 L | Bouchon plastigue noir g20 06197
Rep. | Nbre Designafion N® de plan




Galerie de route O358588

e 6 5 o

ST ~
/ ek N\
I gﬂ \
N .
@»—‘,—i % ®
N ® ® /
\\\ / /@ //
N -
A

Assemblage sur Cpt

- ——

Traverse N Support

No. ARTICLE NUMERO DE PIECE DESCRIPTION QTE

1 35856 Support AVG - ARD de galerie 2
35857 Support AVD - ARG de galerie 2

27103 Montant de galerie 4

26674 Longeron de galerie 2

17044 Tube barre fixe tout 2

06234 Rondelle conique @10x 2 x 1,6 ZN 16

09582 Bouton Rondo M8 x 20 12

06464 Ecrou carre M10 ZN 4

06330 Vis metaux HM10 x 60 ZN 12

06245 Rondelle plate M @10 x 22 x 2 ZN 24

M/06252 Rondelle a dents @8 ZN 8

06315 Vis metaux HM8 x 20 ZN 8

06448 Ecrou HM10 Tristop ZN 8

° ¢ ©

DETAIL C

/

DETAIL B

DETAIL A




